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Institucional 

Corriente 

las9,52s.19 
255,902.56 

603,622.63 
"143,119.62 

143,119.62 

Pasivos 

PASIVOS CORRIENTES 
oeuoA coRRIere 

Depositos de Terceros 

Acreedores Monetanios 

FINANCIAMIENTO DE TERCEROS 
Acreedores Financiero6 

PASIVOS NO CORRIENTES 
FINANCIAMIENTO DE TERCERO$ 57,093,874.20 

Acreedores Financieros - Largo Plato 57,093,874.20 

PATRIMONIO FSTATA , 87,431,631.18 
Patrimonio 87,433,254.93 

Resultado del Ejeroicio 986,750.65 
Detrimento Patrimonial -1,623.75 

SUB TOTAL =.145,528,150.19 
TOTAL PAS1VOS 146,514,900.84 

Corriente 

1,003,184.79 
994,684.79 

8,500.00 

351,972.60 
350,489.48 

1,483.12 
131,703.78 

131,703.78 

.00 

187,757.88 
187,757.88 

1 1  143,857,740.19 
6,016,042.31 

137,841,697.88 
982,541.60 

982,541.60 
146,514,900.84 

INVERSIONES FINANCIERAS 
Inversiones Intangibles 

INVERSIONES EN BIENES DE USO 

Bienes Depreciables 

Bienes no Depreciables 

INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS 
Inversiones en Bienes de Uso Public.o 

TOTAL ACTIVOS 

FONDos 

Existenoias Institucionales 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

Activos 

ACTIVOS CORRIENTES 
FONOOS 

Disponibilidades 

Anticipos de Fondos 

1vens1owes FINANceRAs 
Deudores Financieros 

Bienes y Servicios Pagados por Anticipado 
--------,�--- INVERSIONES EN EXISTENCIAS 

«wig), 
ii,% 
' '8, , 

2 0 1 @ h  
5  

=
M t  

J~FE UFL 

Carla Patricia Carias Celari~ 
Jefe Unidad Financiera Institucional 

,
CON A OR 

Elizabeth de anien Meja Torres 
Contador lnstitucional 

salvarenga
Texto tecleado
Versión Pública, de acuerdo a lo dispuesto en el Art. 30 de la LAIP


